;j.< J
'—у-—

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

отН.own №
О выделении средств из резервного фонда
по чрезвычайным ситуациям муниципального
образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области от 23.12.2020 № 23 «О бюджете
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области на
2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области № 2349-п от 30.12.2016 «Об
утверждении Положения о резервном фонде по чрезвычайным ситуациям
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области»,
руководствуясь решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области от 21.01.2021 № 2 «В связи с
аварийным отключением теплоснабжения здания Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Родинская средняя общеобразовательная школа»,
расположенного по адресу: Оренбургская область, Сорочинский городской округ, поселок
Родинский, улица Юбилейная, 5», постановлением администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области № 52-п от 21.01.2021 «О введении на
территории Сорочинского городского округа режима чрезвычайной ситуации», на
основании письменного обращения Управления образования администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 26.01.2021 № 141 о выделении
денежных средств из резервного фонда:

1. Выделить из резервного фонда по чрезвычайным ситуациям муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области Управлению
образования администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области 471
421 (четыреста семьдесят одну тысячу четыреста двадцать один) рублей 81 копейку на
проведение неотложных аварийно-восстановительных работ сооружения коммунального
хозяйства - котельной, расположенного по адресу: Оренбургская область, Сорочинский
городской округ, п. Родинский, улица Юбилейная.

2. Управлению финансов администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области (Такмакова Т.П.) обеспечить финансирование мероприятий,
указанных в пункте 1 распоряжения, за счет средств бюджета муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ

Разослано: в дело, прокуратуре, Богданову А.А., У?
Управление ЖКХ, Балабуеву А.П., Рябых Е.С.

Т.П. Мелентьева

влению образования, Управлению финансов,